

## **Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS**

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 35 59 62

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

Brian Maagaard Schjötler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS  
Tagtækkervej 27  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 35 59 62  
Stiftet: 5. marts 2007  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Maagaard Schjötler  
Jens Jørgen Kloch Sørensen

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 50.758 kr. mod 122.312 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.091.522 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.273</b>	<b>338.810</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.694	-112.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.579</b>	<b>226.115</b>
Finansielle indtægter	7.977	16
Finansielle omkostninger	-102.284	-79.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.272</b>	<b>146.470</b>
1 Skat af årets resultat	-14.514	-24.158
<b>Årets resultat</b>	<b>50.758</b>	<b>122.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.758	122.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.758</b>	<b>122.312</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.942.104	5.054.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.942.104</u>	<u>5.054.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.942.104</u></b>	<b><u>5.054.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	19.186	21.700
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.171</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.186</u>	<u>41.871</u>
Likvide beholdninger	<u>125.913</u>	<u>60.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.099</u></b>	<b><u>102.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.087.203</u></b>	<b><u>5.157.553</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	966.522	915.765
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.091.522</b>	<b>1.040.765</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	182.000	168.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>182.000</b>	<b>168.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.847.123	2.022.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.123	2.022.018
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	167.282	165.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.058
Anden gæld	1.799.276	1.733.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.966.558	1.926.470
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.813.681</b>	<b>3.948.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.087.203</b>	<b>5.157.553</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	814	20.300
Årets regulering af udskudt skat	13.700	3.870
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12</u>
	<b><u>14.514</u></b>	<b><u>24.158</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>6.044.126</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>6.044.126</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		989.328
Årets afskrivninger		<u>112.694</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.102.022</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.942.104</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	915.764	793.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.758</u>	<u>122.312</u>
	<b><u>966.522</u></b>	<b><u>915.765</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.014.405	2.187.364
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-167.282</u>	<u>-165.346</u>
	<b><u>1.847.123</u></b>	<b><u>2.022.018</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.181.731</u>	<u>1.353.833</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.014 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.236 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.